



Prezydent
Rzeczypospolitej Polskiej

Warszawa, 25 kwietnia 2015 roku

Pan
Janusz Pierzyna
Wójt Gminy Jasienica
województwo śląskie

Szanowny Panie Wójcie!

Serdecznie gratuluję Panu Wójtowi zakwalifikowania do finału konkursu „Wójt Roku 2014”. Zdobyte przez Pana zaufanie wyborców i uznanie Kapituły to powód do wielkiej satysfakcji.

Tegoroczna, czternasta edycja konkursu, organizowanego przez Program 1 Telewizji Polskiej, odbywa się w szczególnym czasie, kiedy świętujemy 25-lecie samorządności. Wspominamy reformatorów naszego państwa i wszystkich, dzięki którym w Polsce zaszły głębokie zmiany.

W 1990 roku Polacy odzyskali możliwość samodzielnego decydowania o sprawach swoich miast, wsi i regionów. W moim przekonaniu, reforma samorządu terytorialnego należy do największych sukcesów III Rzeczypospolitej. Uwolniła ogromną obywatelską energię i entuzjazm Polaków. Codzienna praca tysięcy osób przyniosła olbrzymi pożytek miejscowym społecznościom. Wielkie przeobrażenia małych ojczyzn zaczynają się w gminach. To właśnie dzięki Państwu, dzięki nowoczesnym samorządowcom, dobrym gospodarzom i sprawnym organizatorom *Rzeczpospolita lokalna* modernizuje się, pięknieje i stwarza mieszkańcom nowe możliwości. Nowocześni samorządni liderzy mają znaczące osiągnięcia w wykorzystywaniu unijnych dotacji. Umieją sprostać najtrudniejszym wyzwaniom i godzić ambitne cele z realnymi możliwościami. Mądrze zagospodarowując przestrzeń wolności, dbają zarazem o pielęgnowanie najlepszych polskich tradycji.

W tym wielkim dorobku ma Pan swój znaczący udział. Niech dzisiejsze wyróżnienie będzie dla Pana powodem do dumy i osobistej satysfakcji oraz zachętą do dalszego skutecznego działania. A w chwilach trudów i przeciwności niech przypomina o wdzięczności wspólnoty lokalnej za Pańskie osiągnięcia. Dziękuję za cały wysiłek, podejmowany z myślą o mieszkańcach Pańskiej gminy. Dziękuję za pasję, determinację i odpowiedzialną publiczną służbę. Są Państwo najlepszymi gospodarzami polskiej wolności.

Gratulując raz jeszcze zaszczytnego wyróżnienia, życzę Panu wielu kolejnych sukcesów w pracy dla dobra współobywateli. Ufam, że owoce tego trudu będą mocnym fundamentem nadziei na przyszłą pomyślność Polski i Polaków. Na Pańskie ręce przekazuję serdeczne pozdrowienia dla całej społeczności lokalnej. Niechaj w dalszym ciągu tworzą Państwo razem coraz lepszą Rzeczpospolitą. Proszę przyjąć życzenia zdrowia, spokoju i wszelkiej pomyślności dla Pana i Pańskich bliskich.

Podziękowania !

Bronisław Komorowski